[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20 августа 2020 г. № 477

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» (с изменениями)

В соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края следующие изменения:

В пункте 4 абзац 5 изложить в новой редакции:

«- для пенсионеров - копия трудовой книжки (при наличии). В случае отсутствия трудовой книжки - сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе, полученные от работодателя по последнему месту работы (за период работы у этого работодателя), либо в Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, либо в Пенсионном фонде Российской Федерации, либо с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг, или в электронной форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью;»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский

Глава города Рубцовска

Д.З.Фельдман